ПРОЕКТ ДОГОВОРА ПОДРЯДА ____

г.Уфа                                                                                «_____» ___2012г.
ГУП РБ Управление административными зданиями, именуемый в дальнейшем «Закзчик», в лице директора Байбулова Рината Салаватовича, действующего на основании Устава, с одной стороны  и ____________           именуемый в дальнейшем «Подрядчик», в лице______________________, действующего на основании____________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  Заказчик поручает, а  Подрядчик принимает на себя периодические испытания и измерения электрооборудования до 1000 В зданий по ул. Достоевского 73, Ленина 70,  Цюрупы 17,  Пушкина 95, Пушкина 95 корп. 1, Пушкина 106,  Советская 18.

1.2. Срок сдачи работ по настоящему Договору: 45 (Сорок пять) календарных дней с момента подписания Договора.

2.СТОИМОСТЬ РАБОТ
2.1. Стоимость работ определяется локальным сметным расчетом, который уточняется в процессе выполнения работ.
2.2. Оплата производится: 10% стоимости предоплата, остальное по окончании работ оформленные актом сдачи-приемки выполненных работ

3.ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ РАБОТ

3.1. По завершении работ выполненных в соответствии с техническим заданием Заказчика Подрядчик предоставляет Заказчику акт сдачи-приемки работ в 2х экземплярах. Заказчик принимает выполнение работы при соответствии их требованиям настоящих Договора, подписывает акты сдачи-приемки работ.

4.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.1. Для выполнения работ, определенных в п.1.1. настоящего Договора, Подрядчик вправе привлекать к выполнению работ юридические и физические лица, имеющие специальные разрешения (лицензии) на выполнение указанных видов работ.

4.2. Все споры решают путем переговоров. При не достижении согласия сторонами споры рассматриваются в Арбитражном Суде РБ.

4.3. Стороны могут внести изменения и дополнения к настоящему договору путем подписания протокола к договору, который приобретает юридическую силу и считается неотъемлемой частью настоящего Договора с момента его подписания сторонами и скрепленного печатями.

5.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

5.1.Подрядчик: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5.2. Заказчик: Р/с 40602810800000000182 филиал ОАО Урал Сиб. г. Уфа, к/с 30101810600000000770, БИК 048073770, ИНН 0274003437, КПП 027401001, ОКПО 26797668, ОКОНХ 90230, ОГРН 1020202562621, ОКАТО 80401375000, 450008, г.Уфа ул. Советская,18
6. ПОДПИСИ СТОРОН

       ЗАКАЗЧИК                                                     ПОДРЯДЧИК

       М.П.                                                                 М.П.

        Директор                                                        Директор

        ________________ Р.С. Байбулов.             ___________________